

Protokoll fra styremøte

BKBIL

Eyvind Lyches vei 10
1338 SANDVIKA
bkbil.no



Møtenummer	2/2023
Dato	Fredag 27. januar 2023
Tid	09:00-10:00
Sted	Teams

Navn	Rolle	Tilstede	Ikke tilstede
Lise Berglund	Leder	X	
Martin Hertzberg	Nestleder	X	
Kjell Berge	Sekretær	X	
Esben Mælum	Økonomiansvarlig	X	
Kristin Karlstad	Styremedlem 2		X

SAKER:

1/2022 Fast punkt	Godkjenning av protokoll fra forrige møte, 09.01.2023 Godkjent
2/2022	U2-Treningsarealer i ny kommunegård Hva vet vi om bkbils adgang i U2? <ul style="list-style-type: none">- hvilke arealer er stilt til vår disposisjon- når er det bkbil som disponerer disse Er disse lokalene eksklusive for bkbil? <ul style="list-style-type: none">- slik at vi kan kreve medlemskap? Adgangskontroll, gruppeinnmelding?- Ansvar for bkbil, drift, forsikring osv Hvem gjør hva for å få dette til? Bruk og sambruk Idrettslaget har vært tidlig ute og i flere runder forespurt avklaring til Eiendomsforvalter og teamet for innflytningen i ny kommunegård, og fått begrenset eller ingen avklaring. Vi har heller ikke fått avklaring på hvilken tilgangsbegrensning det er til lokalene, inkl styrkerommet. Det gjør det utfordrende å planlegge ett godt tilbud av aktiviteter der, kunne flytte enkelte grupper for å spare kostnader for hall-leie, gjøre en fornuftig investering i lokalene osv.

	<p>Det er fortsatt uklarheter i forhold til bruk og sambruk av lokalene og vi forholder oss til kommunens siste informasjon som legges ut, tilgjengelig for alle. Vi vet ikke hvem som beslutter endringene.</p> <p>Styrketreningsrommet er forbeholdt BKBIL, men kommunen ønsker og har behov for å benytte rommet på dagtid.</p> <p>Det eksisterer også et «yoga» rom som skal være forbeholdt BKBIL. Det er noe mindre enn salen, men noe aktivitet kan foregå der også.</p> <p>Timeplan i sal Budo gruppen og sirkeltrening ønsker å komme tilbake i salen. I tillegg er det vedtatt å tilby Yoga. Siden budo trener 3 dager i uken, har vi da booket opp 5 av 5 dager nå. Det gir dermed ikke rom for den klubb utviklingen som er ønskelig, i forhold til behov å tilby flere lavkost aktiviteter i ny kommunegård.</p> <p>Gruppene skal søke om tider i sal U2 ny kommunegård hvert år, fra sommer til sommer. Enstemmig vedtatt</p> <p>Adgangskontroll FM manager i kommunegård er ansvarlig for å utstede adgangskort til de som skal benytte U2. Gruppeledere oversender liste over de som skal ha tilgang. (Hvem trenger tilgang? - Er det åpent for alle i kommunegården på dagtid, men begrenset på kveldstid? Tilgang til andre enn de som jobber i kommunegården?)</p> <p>Ansvarlig person for U2: Det er behov og ønskelig at idrettslaget søker en ansvarlig person som er dedikert til å koordinere og lage ett godt tilbud for hele U2, (i tillegg til arbeidsutvalget for styrketreningsrom). Det er mye arbeid i dag for styrets leder, og disse oppgavene som ønskes avlastet til en annen som kan ta bl. a følgende oppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Timeplan – koordinering av aktiviteter • Lagerkontroll • Innkjøp forbruksmateriell • Adgang • Samarbeid med andre brukere og FM <p>Inget vedtak: Styret står delt i saken, og ingen andre har tatt på seg oppgavene</p> <p>Investering styrketreningsutstyr AU (arbeidsgruppen- investering av utstyr) utarbeider innstilling til årsmøtet</p>
3/2022	<p>Budsjett 2023 Status fra budsjettarbeidet viser en driftsøkonomi med underskudd på mellom -3 til -400.000 for 2023. Dette skyldes ett stort frafall av medlemsinntekter, dyrere administrasjon og økte kostnader for drift av gruppeaktivitetene. Uten tiltak vil egenkapitalen på 1.200.000 være brukt opp iløpet av 3 til 4 år. Med investeringsbehov i styrkerom osv, vil egenkapitalen være brukt opp i løpet av 1-3 år.</p>

Leder har sendt (24.1.2023) informasjon til gruppeledere om status på budsjettet, og bedt om svar på hva gruppene selv kan sette i gang av tiltak for å bedre økonomien. Det bes spesielt vurdert 3 muligheter: 1) fortsette gruppen til lavere kostnad, 2) inndekning av kostnader gjennom treningsavgift, eller 3) om gruppen bør legges ned.

(Oppdatert) Pr. 30.1 er det kun 3 grupper som har besvart, og de har mulighet til å gjøre ett kutt på rundt 20.000 kr. Det redder ikke situasjonen som foreligger.

Det innkalles til nytt styremøte i saken, og hvor det må sees på alternativer for å løse situasjonen. Alternativene vurderes som vedtakssaker til kommende årsmøte.